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                                                           Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Antonio Tolomeo Trivulzio, 15 – 20146 Milano 

   
 

Milano, 04.03.2024 

 

Determinazione  dell’Area Risorse Umane n. RU/57/2024 

 

AREA PROPONENTE 
 

Area e Risorse Umane  
 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
Area Risorse Umane 

(Dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Servizio  
di Programmazione Economico-

Finanziaria 
(dott. Rossana Coladonato) 

 

Il presente provvedimento 
non comporta oneri di spesa 

Prot.624/2023 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO, 
PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 10 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI 
OPERATORE SOCIO SANITARIO – AREA DEGLI OPERATORI (RUOLO SOCIOSANITARIO) PRESSO 
L’AZIENDA (SEDE DEL PIO ALBERGO TRIVULZIO – MILANO) 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/182/2023 del 5.12.2023, è stato indetto un Concorso Pubblico  per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 10 contratti a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario – Area degli 
Operatori (Ruolo Sociosanitario) presso l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano), prevedendo i seguenti 
requisiti generali e specifici di ammissione: 

1. cittadinanza italiana, salve le equiparazioni stabilite dalle leggi vigenti, o cittadinanza di uno dei Paesi 
dell'Unione Europea o dichiarazione attestante le condizioni di cui all’art. 7 della Legge 97 del 6/08/2013. 
Possono partecipare al concorso i cittadini di uno degli Stati membri dell’Unione Europea e i loro famigliari 
non aventi la cittadinanza di uno Stato membro che siano titolari del diritto di soggiorno o del diritto di 
soggiorno permanente e i cittadini di Paesi terzi che siano titolari del permesso di soggiorno UE per 
soggiornanti di lungo periodo o che siano titolari dello status di rifugiato ovvero dello status di protezione 
sussidiaria (art. 38 del D.Lgs. 165/2001 s.m.i.). I cittadini non italiani devono godere dei diritti civili e politici 
negli stati di appartenenza e provenienza (fatta eccezione per i titolari di status di rifugiato o di protezione 
sussidiaria), possedere (ad eccezione della cittadinanza) tutti i requisiti previsti dal bando per i cittadini della 
Repubblica e una adeguata conoscenza della lingua italiana;  

2. godimento dei diritti civili e politici. Non possono accedere agli impieghi pubblici coloro che sono stati esclusi 
dall’elettorato politico attivo;  

3. non essere stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una pubblica amministrazione né dichiarati 
decaduti per avere conseguito l’impiego mediante la produzione di documenti falsi o viziati da validità 
insanabile; 

4. non aver riportato condanne penali e non avere procedimenti penali in corso che impediscano, ai sensi delle 
vigenti disposizioni in materia, la costituzione di rapporti di impiego con la Pubblica Amministrazione; 

5. piena e incondizionata idoneità fisica all’impiego. L’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego sarà 
effettuato dall’ASP IMMeS e PAT prima dell’immissione in servizio; 

6. diploma di istruzione secondaria di 1° grado; 
7. attestato di operatore socio sanitario conseguito ai sensi della vigente normativa; 

 
precisato che il presente concorso non opera la riserva prevista dalla Legge 68/1999 a favore delle categorie protette 
in quanto l’ASP IMMeS e PAT è in regola con le assunzioni di cui alla legge richiamata; 
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precisato, inoltre, che ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4, e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs.66/2010 e successive 
modifiche e integrazioni, è prevista la riserva prioritaria di n.3 per i volontari delle FF.AA; 
 
rilevato che il suddetto bando è stato pubblicato sul sito internet aziendale e sul Portale del Reclutamento INPA in 
data 13.12.2023 e che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro e non oltre le ore 23:59 del 
12.01.2024; 
 
dato atto che risultano pervenute le seguenti n. 321 candidature: 
 

 Cognome e Nome Data di nascita 

1)   ABBATE  PIETRO 24/09/1996 

2)   ABREGU  ISABEL CRISTINA 16/08/1970 

3)   ALFARANO  ALBERTO 04/10/1996 

4)   ALFARO SAMANIEGO  HARLIM ROYSE 11/09/1968 

5)   ALVARENGA FUENTES  ZULEYMA LISSETTE 10/05/1993 

6)   ALVAREZ ROJAS  PAOLA MERCEDES 18/09/1990 

7)   ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 

8)   ARCHICO  REX REMMUEL 08/04/1995 

9)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 

10)   ARROBO ROMERO  LUISANA CAROLINA 11/08/1988 

11)   ASANZA SANCHEZ  MARCELA GLADIS 02/08/1971 

12)   ASSOBZE DONGMO  HERMINE CLAUDINE 28/04/1982 

13)   ASTO CAMPOS  JAQUELINE SILVIA 07/02/1988 

14)   ATALLA  RASHA 17/10/1979 

15)   AUCCATOMA MALPICA  DAIME GABRIELA 06/07/1980 

16)   AYALA MARTINEZ  LOURDES BEATRIZ 13/05/1971 

17)   AZZARELLI  ATTILIO 29/11/1977 

18)   BARBOZA RIVADENEYRA  SUSY ROSARIO 28/05/1962 

19)   BARBOZA RIVADENEYRA  YENNY CARLOTA 08/04/1973 

20)   BARRANTES SUAREZ  DEISSY MARILU 06/09/1978 

21)   BASILE  ANNA GERARDINA 22/03/1989 

22)   BELLANTI  GIUSEPPE 25/06/1989 

23)   BELLISSIMO  FRANCESCO 06/12/1965 

24)   BENEDETTI  VERA 06/12/1994 

25)   BENHADDOU  MARIAM 07/05/1996 

26)   BERENATO  FRANCESCO 13/01/1977 

27)   BERGONTI  FEDERICA 03/12/1976 

28)   BETTONI  ILARIA 25/07/1992 

29)   BILARDI  GESSICA 17/05/1987 

30)   BOCCARDELLI  ANNA MARIA 14/11/1962 

31)   BONANATE  FEDERICA 04/01/1969 

32)   BORJA RAMIREZ DE BANEZ  EUGENIA EVA 30/09/1970 

33)   BOSCA  DARIO 10/12/1992 

34)   BRICENO HUERTAS  WILLIAM STEVEN 06/03/1991 

35)   BRUNO  LUCIO 09/04/1993 

36)   BRUNO BATTIPAGLIA  MARCELLO 28/07/1973 

37)   BRUNO BLAS  JUDITH MILAGROS 18/10/1982 

38)   BUONAIUTO  GIOIA 02/05/1993 

39)   BUSCARINU  GAVINELLA 31/07/1973 

40)   BUZUKJA  TONINE 09/05/1968 

41)   CABRERA NUNEZ  JACKERINE PAOLA 08/08/1982 

42)   CAGNAZZO  DANIELE 25/01/1990 

43)   CALABRETTA  CARMELA 22/06/1968 
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44)   CALCINA VALENCIA  JUANA LUPE 25/08/1973 

45)   CALISSANO  ELIANA 10/04/1998 

46)   CALSIN CALSIN  ARTEMIO 05/11/1975 

47)   CALVO MALLMA  BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 

48)   CAMOBRECO  FRANCESCO 13/03/1969 

49)   CANNITO  ANNA MARIA 26/01/1978 

50)   CAPOZZOLO  MONICA 10/12/1970 

51)   CAPUANO  ILARIA 17/11/1989 

52)   CARRASCO GIRALDO  LUCILA EVELINA 22/02/1975 

53)   CARRION PINEDA  MARIA JACQUELINE 30/07/1972 

54)   CASCO SOLIS  YANETT ROCIO 21/06/1974 

55)   CASSANO  TERESA 06/07/1965 

56)   CASTANEDA VARGAS  MARIA ELENA 20/02/1971 

57)   CASTELLANO  LUCA 12/06/2000 

58)   CASTELLON LOPEZ  KEIRY PAOLA 06/04/1993 

59)   CATALANO  GIUSEPPE 16/12/1998 

60)   CATANIA  PIETRO 21/12/1989 

61)   CATTADORI  LINDA 26/02/1999 

62)   CAVUOTO  RENATO 07/05/1986 

63)   CEPEDA  FRANKLIN 29/01/1981 

64)   CERCIELLO  LUCA 24/04/1999 

65)   CERDAN TALAVERANO  SILVIA MARIVEL 09/09/1967 

66)   CHAHIR  AICHA 13/04/1980 

67)   CHIARAMONTE  ANTONINO MASSIMILIANO 11/02/1986 

68)   CHIARELLI  LUCA FRANCESCO 09/01/1981 

69)   CHIESA  DAMIANO 26/01/1993 

70)   CHIRA RUIZ  MAGALY 21/07/1995 

71)   CHKIRI  ABDERRAHIM 13/08/1966 

72)   CICALESE  ANNA 20/04/1970 

73)   COBENAS TAN  SUMIKO SUJEY 27/06/1989 

74)   COLAN ALBINAGORTA  ROCIO DEL PILAR 15/07/1965 

75)   CONDOR ALVARADO  NORMA 01/12/1982 

76)   CONSALVO  ROSANNA 20/12/1968 

77)   CORDOVA FUENTES  ROSA ESTELA 27/12/1983 

78)   COROBCEAN  VALENTINA 17/08/1968 

79)   CRUDO  MANUELE 17/12/1989 

80)   CRUZ DE LA TORRE  ITALIA VICTORIA 18/03/1974 

81)   CUOMO  TIZIANA 01/08/1975 

82)   CURCI  ANTONELLA 11/10/1995 

83)   D’AMICO  SEBASTIANO DAMIANO 17/10/1988 

84)   DABRE  BINTOU 30/10/1981 

85)   DAVILA DE MORA  NATALIA GIOVANA 05/08/1984 

86)   DAVIS  DALY 24/05/1988 

87)   DE DOMENICO  GIANNANTONIO 03/01/2002 

88)   DE DOMENICO  SARAH 18/06/1996 

89)   DEL CARPIO ENRIQUEZ  JESIKA  ROXANA 20/09/1974 

90)   DEL CASTILLO SANCHEZ  CRISTINA CELINDA 22/12/1968 

91)   DEL VECCHIO  FRANCESCA 05/11/2001 

92)   DERIU  STEFANIA RAFFAELLA 27/05/1998 

93)   DEZI  SIMONETTA 06/06/1965 

94)   DI MARIA  UMBERTO 16/08/1965 

95)   DI MORA  CATERINA 28/10/1987 
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96)   DI RAIMONDO  ROSALBA 29/11/1974 

97)   DI SARLI  VINCENZO 15/05/1974 

98)   DI STEFANO  GIUSEPPE 23/06/1999 

99)   DI TOMMASO  MAURIZIO 14/01/1970 

100)   DIAKIVNYCH  GALYNA 16/02/1979 

101)   DIAZ ESTRELLA  KAREN NOELIA 15/01/1979 

102)   DINICOLI  FABIANA 02/12/1982 

103)   EL AZZAB FAGHLOUMI  TOURIA 01/02/1974 

104)   ELGHOJDAMI  HASSANIA 26/12/1985 

105)   ESPOSITO  MARIA GERARDA 18/01/1967 

106)   EZAN  ASSO CECILI VALENCIA 14/05/1996 

107)   FALASCA SALVATORE  LETIZIA 07/01/2002 

108)   FALCO  KATIA 30/12/1971 

109)   FARFAN CERNA  MARICIELO 05/08/1995 

110)   FAZZINO  GRAZIA 29/09/1971 

111)   FERNANDEZ MEJIA  ELIZABETH 27/07/1971 

112)   FERRARA  VALERIO 27/12/1974 

113)   FERRER MARINO  DANIEL JOHN 15/06/1977 

114)   FIORETTI  MARIO 19/01/1993 

115)   FLAURET  ANNA 07/08/1971 

116)   FORTE  SAVERIO 30/06/1988 

117)   FOUAH  KHADDOUJ 16/08/1975 

118)   FUSCÀ  CHIARA 27/09/2002 

119)   FUSCÀ  SIMONE 19/04/1996 

120)   GAGLIANO  STEFANIA 23/06/1973 

121)   GALBIATI  ANDREA 04/07/2000 

122)   GARCIA  PAOLA BEATRIZ 06/05/1990 

123)   GARCIA PENA  DORYS 02/11/1979 

124)   GATTO  EMILIA 13/07/2004 

125)   GERVACIO  EDA ENCARNA 25/03/1966 

126)   GIL NIETO  JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 

127)   GOMEZ ORTIZ  MARIA NORMA 20/03/1970 

128)   GORCEA  DORINA 05/05/1968 

129)   GORGOGLIONE  SARA 11/04/2002 

130)   GOTADORO  MARGHERITA 07/09/1990 

131)   GUALLICHICO GARZON  MONICA YADIRA 02/10/1990 

132)   GUAYAN GUAMAN  PATRICIA ELIZABETH 19/11/1985 

133)   GUZZI  ELISA LAURA 05/06/1977 

134)   HABA  MOUHCINE 23/10/1991 

135)   HOLOVACHUK  LARYSA 27/06/1971 

136)   HUAMANI SENCIA  ERNESTINA 12/07/1966 

137)   HUAYTA CAMPOS  DELKER BANI 29/01/1978 

138)   IANCU LUPSOR  DORU 23/11/1973 

139)   IBIZUGBE  BLESSING 30/05/1985 

140)   INFANTE HERRERA  JORGE LUIS 02/02/1979 

141)   INFANTE HERRERA  PEDRO 04/02/1980 

142)   INGA MEZA  VILMA NORA 15/09/1970 

143)   INNOCENTI  ELEONORA 19/12/1995 

144)   IONICA  ELENA 23/11/1975 

145)   IONITA  LENUTA 18/05/1975 

146)   IOVA  MARIANA 25/02/1982 

147)   ISOLDI  GIUSEPPE 25/01/1989 
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148)   IZQUIERDO JIMENEZ  ALEIDA MAITEE 22/11/1997 

149)   JAVIER  KANDY ELVIRA 14/09/1977 

150)   KARCHAK  OKSANA 04/08/1987 

151)   KOSTROMYTSKA  NATALIYA 03/01/1955 

152)   KOSTROMYTSKA  OLGA 30/11/1981 

153)   KUNYTSKA  LESYA 30/07/1967 

154)   KYSELYOVA  SVITLANA 27/02/1981 

155)   LACANU  VALENTINA 26/11/1978 

156)   LAFUENTI  LAURA 24/06/1981 

157)   LAUDISIO  ROSANNA 17/08/1967 

158)   LEDEZMA  VELA  CARLA JIMENA 01/11/1985 

159)   LEO  MATTIA 21/05/1999 

160)   LIMONGI MOREIRA  MARIA FERNANDA 03/11/1979 

161)   LLANOS RAYMUNDO  CILDA DINI 31/07/1981 

162)   LOMBARDI  DANIEL 25/01/1993 

163)   LOMBARDI  IVAN 25/01/1993 

164)   LOMBARDO  GASPARE 02/10/1984 

165)   LOPEZ CHUMPE  RAUL 03/02/1960 

166)   LOPEZ DE LOPEZ  MAYRA ALICIA 07/09/1975 

167)   LOPEZ DIAZ  LILIA DEL ROCIO 10/05/1973 

168)   LORUSSO  NICOLA 26/03/2004 

169)   MAGURA  LUMINITA DANIELA 26/11/1978 

170)   MAINOLFI  ARMANDO 14/04/1975 

171)   MAISTO  GENNARO 03/02/1979 

172)   MALATESTA  RINA 04/07/1976 

173)   MALVITO  SALVATORE 22/06/1988 

174)   MANFALOUTI  AHMED 13/01/1975 

175)   MANICK  USHA 08/12/1973 

176)   MANIGLIA  MARIA GIOVANNA 31/05/1991 

177)   MANNARA'  CARMELO RAIMONDO 01/10/1986 

178)   MANZO  EUGENIO 07/11/1973 

179)   MARCHIO  ANDREA 28/06/1991 

180)   MARIA DEL PILAR  ACHIS GALLARDO 12/05/1962 

181)   MARTINEZ ALCIVAR  IVIS MARICELA 25/01/1976 

182)   MARTINEZ DE CHACON  IRIS YOVANA 07/11/1982 

183)   MARTINO  TERESA 02/09/1970 

184)   MARTINS GUIMARAES  SHAIRA EVINI 16/04/1994 

185)   MASCOTTO  CHIARA 08/03/1978 

186)   MATEI  VLAD 01/01/1988 

187)   MELENDEZ ASCASIBAR  LUCIA ROSA 07/07/1962 

188)   MENDOZA CORREA  PRISCILA LILIANA 18/06/1991 

189)   MENDOZA MORENO  ROSA ARELI 20/07/1993 

190)   MERO VERA  CARMEN AGUSTINA 28/08/1969 

191)   MEZA VELASQUEZ  LESLY EVELIN 14/01/2000 

192)   MIGNANI  SIMONA 03/12/1987 

193)   MOLINA AGUIRRE  NELLY ELIZABETH 19/04/1970 

194)   MONACO  GIORGIA 21/03/1998 

195)   MONTAGNA  SAMUELE 18/07/1997 

196)   MORALES ZENIS  MIRTHA CRISTINA 25/07/1968 

197)   MORINELLI  CARMEN 21/06/1993 

198)   MOSCARDIN SRISATTAYA  DUANGRUETHAI 23/11/1992 

199)   MOSCHETTI  AGOSTINO 21/08/1984 
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200)   MURILLO GUAJALA  MANUEL IGNACIO 02/10/1972 

201)   MUSTO  NOEMI 06/06/1993 

202)   NACIPUCHA ALVARADO  LAURA PIEDAD 07/12/1968 

203)   NEAGU  ANDRONICA 27/05/1968 

204)   NECULCEA  SILVIA 03/08/1979 

205)   NGUELA  MERLYSE 10/06/1983 

206)   NICHO CHAVEZ  JANE ESTHER 28/09/1971 

207)   NOTO  EMANUELA 21/05/1974 

208)   OLIVIERO  STEFANO 16/12/1970 

209)   OLOGA  MARIA 17/05/1988 

210)   ORTIZ GARCIA  EDNA JULIET 25/01/1973 

211)   OSMAN ALI  SAHRA 12/09/1983 

212)   OSORIO VALENZUELA  DIANA JACKELINE 26/03/1982 

213)   OTENGA  MICHEL 21/06/1972 

214)   PACHECO  MORA  SANDRA  IRENE 26/03/1969 

215)   PALA  ELEONORA 30/09/1983 

216)   PALOMINO AYALA  ROSA MARILÙ 29/08/1970 

217)   PALOMINO MANCILLA  JESSICA CLAUDIA 17/04/1981 

218)   PALOMINO MANSILLA  VILMA LUZ 26/11/1974 

219)   PALUMBO  PATRIZIA 21/04/1966 

220)   PAOLONI  ELISA 08/03/1999 

221)   PAPA  STEFANO 11/01/1989 

222)   PARASILITI PROVENZA  DEBORAH 13/06/1993 

223)   PASE  MERY 11/03/1973 

224)   PATANDER  MAURO 30/09/1967 

225)   PELLEGRINO  DEBORA 19/08/1992 

226)   PEPE  VINCENZO 03/12/1970 

227)   PEREZ ENRIQUEZ  ELIZABETH VERONICA 10/01/1978 

228)   PETREA  IULIAN 18/06/1980 

229)   PEZO OCHOA  ALICIA 05/03/1969 

230)   PICON ROBALINO  JAZMIN DEL ROCIO 22/04/1976 

231)   PIGNANELLI  ROCCO 16/03/1987 

232)   PILALOA RAMIREZ  MONICA ALEXANDRA 09/04/1992 

233)   PIRCIU  SIMONA ALINA 05/02/1975 

234)   PITA  KARLA PAOLA 13/02/1977 

235)   PIZZO  ANTONIO 20/11/1990 

236)   POMPÒ  ANTONIO 05/06/1999 

237)   PRECIADO PIZARRO  SANDY SELENE 14/02/1994 

238)   PRISCO  GIOVANNI 23/11/1993 

239)   PROVENZANO  GIANPAOLO 07/02/1980 

240)   PUGLIESE  ALESSIO 04/03/1989 

241)   PUMA  LORENZO 26/09/2001 

242)   PUTRINO  AGATA 07/09/1975 

243)   QUINONES  VIOLETA YNES 18/04/1971 

244)   QUIROZ GARCIA  MARIANA MAGDALENA 30/09/1977 

245)   RADACINA  ANDREEA MARIA 11/01/1988 

246)   RAMO  GIOVANNI 09/12/1986 

247)   RAMOS GONZALES  FLOR EVA 05/05/1970 

248)   RESPIGHI  RAFFAELLA 14/06/1965 

249)   RIOFRIO CORDOVA  JORGE LUIS 18/09/1969 

250)   RIOS SOSA  SARA ERIKA 09/03/1980 

251)   RIOS ZAMORA  ELSA DIONICIA 16/11/1981 
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252)   RIVERA  ANITA MARIA 15/04/1972 

253)   RIVERA MARILUZ  DANIELE 29/11/1995 

254)   RIVERA MELO  LIDIA KARINA 02/03/1987 

255)   RODRIGUEZ  GOVANA 02/01/1972 

256)   RODRIGUEZ RODRIGUEZ  JESSICA YOLANDA 14/06/1982 

257)   ROMAN MONTOYA  GISELLA 10/03/1985 

258)   ROMANO  COSIMO 16/08/1967 

259)   ROMERO  ANGELICA 31/07/1973 

260)   ROMERO APOLO  MERCY AMPARO 28/10/1967 

261)   RUGGIERO  ALFONSO 15/09/1984 

262)   SAA SAA  SANDRA PATRICIA 24/11/1982 

263)   SALAZAR  MARIA ANTONIETA 28/02/1972 

264)   SANCHEZ CATOTA  LAURA ROSARIO 01/01/1967 

265)   SANCHEZ ESCALANTE  LAURA GORETTY 08/06/1986 

266)   SANI AGUIRRE  VICTORIA SABRINA 13/05/1980 

267)   SARDONE  ISABELLA 15/12/1974 

268)   SARNATARO  ALFONSO 16/06/1997 

269)   SARTI  SIMONE 01/02/1996 

270)   SAVIGNE  LESYENI 23/07/1983 

271)   SCAFURI  ANTONIO 30/05/1994 

272)   SCALONE  MARIANNA 17/06/1996 

273)   SCANDALE  RITA 27/06/1967 

274)   SELMANAJ  IRMA 09/08/1980 

275)   SERRATORE  FABIO 14/07/1991 

276)   SHABANI  ARGITA 26/08/1986 

277)   SHAHU  AMARILDA 31/07/1984 

278)   SIQUEIRA  JULIANA MARIA 10/06/1986 

279)   SIRIGNESE  MARIA PIA 13/01/1976 

280)   SLAVTCHEVA  MARIA 23/08/1973 

281)   SOLIS RECINOS  KAREN MARISOL 04/03/1994 

282)   SOTO INCA  TOMASA 29/12/1978 

283)   SPARTA'  ERIKA 24/07/1985 

284)   STALTARI  GRAZIANO 18/12/1967 

285)   STEFA  ELA 02/02/1978 

286)   SUAREZ GONZALEZ  LISETTE NATALY 22/12/2001 

287)   TAFA  KATERINA 26/06/1993 

288)   TAKJA  LUMIR 26/01/1987 

289)   TAMAYO BERNALES  LAURA 18/04/1974 

290)   TEDESCO  GIUSEPPE 23/02/1979 

291)   TERRAZAS ZARATE  MARIA LORENA 16/11/1992 

292)   TORRES GONZALES  GIOVANNA LISBETH 19/08/1984 

293)   TOTA  RICCARDO 05/04/1969 

294)   TREVISAN  DEBORAH 31/03/1974 

295)   TROTTA  MADDALENA 06/11/1982 

296)   TRUNZO  SARA 26/11/1983 

297)   TURTSEVA  ELENA 25/04/1974 

298)   UCCELLO  ILARIA 23/05/2002 

299)   UPRETI  LAXMI 25/02/1986 

300)   VACCARO  VANESSA 06/05/1994 

301)   VALENZUELA CESPEDES  GISELA  LUPE 21/02/1977 

302)   VALESE  MARIALAURA 07/08/1996 

303)   VARGAS SACRAMENTO  ISABEL MARIA 23/03/1970 
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304)   VARGAS TUERO  LIZ KETTY 15/07/1982 

305)   VASQUEZ VASQUEZ  MARIA IRMA 27/03/1973 

306)   VAZQUEZ FONSECA  DARLING ANNALIE 17/03/1984 

307)   VELASQUE MARTINEZ  DAYSI LILA 04/02/1979 

308)   VELASQUEZ HUAMAN  JUAN CARLOS 19/12/1979 

309)   VELASQUEZ JAUREGUI  VICTORIA 10/10/1973 

310)   VELLA  DAVIDE 16/12/1988 

311)   VENTURA  JESSICA 03/12/1997 

312)   VILLALVA FREIRE  WALTER RAMIRO 17/11/1969 

313)   VILLANO  MANUELA 06/12/1985 

314)   VINCI  FABIO GIUSEPPE 26/06/1997 

315)   VITERI MOLINA  GLADYS ALEXANDRA 20/06/1968 

316)   VIVANCO PALOMINO  LUCY MILAGRO 25/01/1981 

317)   VOKRRI  MIRELA 06/04/1980 

318)   VULLO  MONICA TERESA 30/05/1973 

319)   WOJCIECHOWSKA  ZDZISLAWA 25/04/1974 

320)   ZEBRI  ELHOUSSEINE 12/12/1970 

321)   ZRAIDI  OUAFA 04/07/1983 

 
considerato di ammettere alla partecipazione al Concorso Pubblico  per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 
contratti a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) 
presso l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano) i seguenti n. 222 candidati: 
 

    Cognome e Nome Data di Nascita 

1)   ABBATE  PIETRO 24/09/1996 

2)   ALFARANO  ALBERTO 04/10/1996 

3)   ALFARO SAMANIEGO  HARLIM ROYSE 11/09/1968 

4)   ALVARENGA FUENTES  ZULEYMA LISSETTE 10/05/1993 

5)   ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 

6)   ARCHICO  REX REMMUEL 08/04/1995 

7)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 

8)   ARROBO ROMERO  LUISANA CAROLINA 11/08/1988 

9)   ASSOBZE DONGMO  HERMINE CLAUDINE 28/04/1982 

10)   AZZARELLI  ATTILIO 29/11/1977 

11)   BARBOZA RIVADENEYRA  SUSY ROSARIO 28/05/1962 

12)   BARRANTES SUAREZ  DEISSY MARILU 06/09/1978 

13)   BASILE  ANNA GERARDINA 22/03/1989 

14)   BELLANTI  GIUSEPPE 25/06/1989 

15)   BELLISSIMO  FRANCESCO 06/12/1965 

16)   BENEDETTI  VERA 06/12/1994 

17)   BENHADDOU  MARIAM 07/05/1996 

18)   BERENATO  FRANCESCO 13/01/1977 

19)   BERGONTI  FEDERICA 03/12/1976 

20)   BETTONI  ILARIA 25/07/1992 

21)   BONANATE  FEDERICA 04/01/1969 

22)   BORJA RAMIREZ DE BANEZ  EUGENIA EVA 30/09/1970 

23)   BOSCA  DARIO 10/12/1992 

24)   BRICENO HUERTAS  WILLIAM STEVEN 06/03/1991 

25)   BRUNO  LUCIO 09/04/1993 

26)   BRUNO BATTIPAGLIA  MARCELLO 28/07/1973 

27)   BRUNO BLAS  JUDITH MILAGROS 18/10/1982 

28)   BUONAIUTO  GIOIA 02/05/1993 

29)   BUSCARINU  GAVINELLA 31/07/1973 
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30)   CAGNAZZO  DANIELE 25/01/1990 

31)   CALABRETTA  CARMELA 22/06/1968 

32)   CALCINA VALENCIA  JUANA LUPE 25/08/1973 

33)   CALISSANO  ELIANA 10/04/1998 

34)   CALSIN CALSIN  ARTEMIO 05/11/1975 

35)   CALVO MALLMA  BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 

36)   CAMOBRECO  FRANCESCO 13/03/1969 

37)   CANNITO  ANNA MARIA 26/01/1978 

38)   CAPOZZOLO  MONICA 10/12/1970 

39)   CARRION PINEDA  MARIA JACQUELINE 30/07/1972 

40)   CASSANO  TERESA 06/07/1965 

41)   CASTELLANO  LUCA 12/06/2000 

42)   CATALANO  GIUSEPPE 16/12/1998 

43)   CATANIA  PIETRO 21/12/1989 

44)   CATTADORI  LINDA 26/02/1999 

45)   CAVUOTO  RENATO 07/05/1986 

46)   CEPEDA  FRANKLIN 29/01/1981 

47)   CERCIELLO  LUCA 24/04/1999 

48)   CHIARAMONTE  ANTONINO MASSIMILIANO 11/02/1986 

49)   CONSALVO  ROSANNA 20/12/1968 

50)   CORDOVA FUENTES  ROSA ESTELA 27/12/1983 

51)   COROBCEAN  VALENTINA 17/08/1968 

52)   CRUDO  MANUELE 17/12/1989 

53)   CRUZ DE LA TORRE  ITALIA VICTORIA 18/03/1974 

54)   CUOMO  TIZIANA 01/08/1975 

55)   D’AMICO  SEBASTIANO DAMIANO 17/10/1988 

56)   DABRE  BINTOU 30/10/1981 

57)   DE DOMENICO  GIANNANTONIO 03/01/2002 

58)   DE DOMENICO  SARAH 18/06/1996 

59)   DEL CARPIO ENRIQUEZ  JESIKA  ROXANA 20/09/1974 

60)   DEL CASTILLO SANCHEZ  CRISTINA CELINDA 22/12/1968 

61)   DEL VECCHIO  FRANCESCA 05/11/2001 

62)   DERIU  STEFANIA RAFFAELLA 27/05/1998 

63)   DEZI  SIMONETTA 06/06/1965 

64)   DI MARIA  UMBERTO 16/08/1965 

65)   DI STEFANO  GIUSEPPE 23/06/1999 

66)   DI TOMMASO  MAURIZIO 14/01/1970 

67)   DIAZ ESTRELLA  KAREN NOELIA 15/01/1979 

68)   DINICOLI  FABIANA 02/12/1982 

69)   ELGHOJDAMI  HASSANIA 26/12/1985 

70)   ESPOSITO  MARIA GERARDA 18/01/1967 

71)   FALASCA SALVATORE  LETIZIA 07/01/2002 

72)   FALCO  KATIA 30/12/1971 

73)   FARFAN CERNA  MARICIELO 05/08/1995 

74)   FAZZINO  GRAZIA 29/09/1971 

75)   FERNANDEZ MEJIA  ELIZABETH 27/07/1971 

76)   FERRARA  VALERIO 27/12/1974 

77)   FIORETTI  MARIO 19/01/1993 

78)   FLAURET  ANNA 07/08/1971 

79)   FORTE  SAVERIO 30/06/1988 

80)   FUSCÀ  CHIARA 27/09/2002 

81)   FUSCÀ  SIMONE 19/04/1996 
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82)   GAGLIANO  STEFANIA 23/06/1973 

83)   GALBIATI  ANDREA 04/07/2000 

84)   GARCIA  PAOLA BEATRIZ 06/05/1990 

85)   GARCIA PENA  DORYS 02/11/1979 

86)   GATTO  EMILIA 13/07/2004 

87)   GERVACIO  EDA ENCARNA 25/03/1966 

88)   GIL NIETO  JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 

89)   GOMEZ ORTIZ  MARIA NORMA 20/03/1970 

90)   GORCEA  DORINA 05/05/1968 

91)   GORGOGLIONE  SARA 11/04/2002 

92)   GOTADORO  MARGHERITA 07/09/1990 

93)   GUALLICHICO GARZON  MONICA YADIRA 02/10/1990 

94)   GUZZI  ELISA LAURA 05/06/1977 

95)   HABA  MOUHCINE 23/10/1991 

96)   HOLOVACHUK  LARYSA 27/06/1971 

97)   HUAMANI SENCIA  ERNESTINA 12/07/1966 

98)   IANCU LUPSOR  DORU 23/11/1973 

99)   IBIZUGBE  BLESSING 30/05/1985 

100)   INFANTE HERRERA  JORGE LUIS 02/02/1979 

101)   INFANTE HERRERA  PEDRO 04/02/1980 

102)   INNOCENTI  ELEONORA 19/12/1995 

103)   IONICA  ELENA 23/11/1975 

104)   IOVA  MARIANA 25/02/1982 

105)   ISOLDI  GIUSEPPE 25/01/1989 

106)   IZQUIERDO JIMENEZ  ALEIDA MAITEE 22/11/1997 

107)   KARCHAK  OKSANA 04/08/1987 

108)   KOSTROMYTSKA  OLGA 30/11/1981 

109)   KYSELYOVA  SVITLANA 27/02/1981 

110)   LAFUENTI  LAURA 24/06/1981 

111)   LAUDISIO  ROSANNA 17/08/1967 

112)   LEDEZMA  VELA  CARLA JIMENA 01/11/1985 

113)   LEO  MATTIA 21/05/1999 

114)   LIMONGI MOREIRA  MARIA FERNANDA 03/11/1979 

115)   LLANOS RAYMUNDO  CILDA DINI 31/07/1981 

116)   LOMBARDI  DANIEL 25/01/1993 

117)   LOMBARDI  IVAN 25/01/1993 

118)   LORUSSO  NICOLA 26/03/2004 

119)   MAINOLFI  ARMANDO 14/04/1975 

120)   MAISTO  GENNARO 03/02/1979 

121)   MALATESTA  RINA 04/07/1976 

122)   MANFALOUTI  AHMED 13/01/1975 

123)   MANNARA'  CARMELO RAIMONDO 01/10/1986 

124)   MANZO  EUGENIO 07/11/1973 

125)  MARCHIO ANDREA 28/06/1991 

126)   MARIA DEL PILAR  ACHIS GALLARDO 12/05/1962 

127)   MARTINEZ ALCIVAR  IVIS MARICELA 25/01/1976 

128)   MARTINEZ DE CHACON  IRIS YOVANA 07/11/1982 

129)   MARTINO  TERESA 02/09/1970 

130)   MARTINS GUIMARAES  SHAIRA EVINI 16/04/1994 

131)   MASCOTTO  CHIARA 08/03/1978 

132)   MATEI  VLAD 01/01/1988 

133)   MELENDEZ ASCASIBAR  LUCIA ROSA 07/07/1962 
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134)   MENDOZA CORREA  PRISCILA LILIANA 18/06/1991 

135)   MIGNANI  SIMONA 03/12/1987 

136)   MOLINA AGUIRRE  NELLY ELIZABETH 19/04/1970 

137)   MONTAGNA  SAMUELE 18/07/1997 

138)   MORINELLI  CARMEN 21/06/1993 

139)  MOSCHETTI AGOSTINO 21/08/1984 

140)   MUSTO  NOEMI 06/06/1993 

141)   NEAGU  ANDRONICA 27/05/1968 

142)   NGUELA  MERLYSE 10/06/1983 

143)   NICHO CHAVEZ  JANE ESTHER 28/09/1971 

144)   NOTO  EMANUELA 21/05/1974 

145)   OLIVIERO  STEFANO 16/12/1970 

146)   OLOGA  MARIA 17/05/1988 

147)   ORTIZ GARCIA  EDNA JULIET 25/01/1973 

148)   OSMAN ALI  SAHRA 12/09/1983 

149)   OSORIO VALENZUELA  DIANA JACKELINE 26/03/1982 

150)   OTENGA  MICHEL 21/06/1972 

151)   PACHECO  MORA  SANDRA  IRENE 26/03/1969 

152)   PALA  ELEONORA 30/09/1983 

153)   PALOMINO AYALA  ROSA MARILÙ 29/08/1970 

154)   PALUMBO  PATRIZIA 21/04/1966 

155)   PAOLONI  ELISA 08/03/1999 

156)   PAPA  STEFANO 11/01/1989 

157)   PARASILITI PROVENZA  DEBORAH 13/06/1993 

158)   PASE  MERY 11/03/1973 

159)   PATANDER  MAURO 30/09/1967 

160)   PELLEGRINO  DEBORA 19/08/1992 

161)   PEPE  VINCENZO 03/12/1970 

162)   PEREZ ENRIQUEZ  ELIZABETH VERONICA 10/01/1978 

163)   PICON ROBALINO  JAZMIN DEL ROCIO 22/04/1976 

164)   PIGNANELLI  ROCCO 16/03/1987 

165)   PIZZO  ANTONIO 20/11/1990 

166)   POMPÒ  ANTONIO 05/06/1999 

167)   PRECIADO PIZARRO  SANDY SELENE 14/02/1994 

168)   PRISCO  GIOVANNI 23/11/1993 

169)   PROVENZANO  GIANPAOLO 07/02/1980 

170)   PUGLIESE  ALESSIO 04/03/1989 

171)   PUMA  LORENZO 26/09/2001 

172)   PUTRINO  AGATA 07/09/1975 

173)   QUINONES  VIOLETA YNES 18/04/1971 

174)   QUIROZ GARCIA  MARIANA MAGDALENA 30/09/1977 

175)   RAMO  GIOVANNI 09/12/1986 

176)   RESPIGHI  RAFFAELLA 14/06/1965 

177)   RIOFRIO CORDOVA  JORGE LUIS 18/09/1969 

178)   RIVERA MARILUZ  DANIELE 29/11/1995 

179)   RODRIGUEZ  GOVANA 02/01/1972 

180)   RODRIGUEZ RODRIGUEZ  JESSICA YOLANDA 14/06/1982 

181)   ROMAN MONTOYA  GISELLA 10/03/1985 

182)  ROMANO COSIMO 16/08/1967 

183)   RUGGIERO  ALFONSO 15/09/1984 

184)   SALAZAR  MARIA ANTONIETA 28/02/1972 

185)  SANCHEZ CATOTA LAURA ROSARIO 01/01/1967 
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186)   SANCHEZ ESCALANTE  LAURA GORETTY 08/06/1986 

187)   SANI AGUIRRE  VICTORIA SABRINA 13/05/1980 

188)   SARNATARO  ALFONSO 16/06/1997 

189)   SARTI  SIMONE 01/02/1996 

190)   SAVIGNE  LESYENI 23/07/1983 

191)   SCAFURI  ANTONIO 30/05/1994 

192)   SCALONE  MARIANNA 17/06/1996 

193)   SCANDALE  RITA 27/06/1967 

194)   SHABANI  ARGITA 26/08/1986 

195)   SHAHU  AMARILDA 31/07/1984 

196)   SIQUEIRA  JULIANA MARIA 10/06/1986 

197)   SIRIGNESE  MARIA PIA 13/01/1976 

198)   SLAVTCHEVA  MARIA 23/08/1973 

199)   SOLIS RECINOS  KAREN MARISOL 04/03/1994 

200)   SOTO INCA  TOMASA 29/12/1978 

201)   STALTARI GRAZIANO 18/12/1967 

202)   STEFA  ELA 02/02/1978 

203)   TAFA  KATERINA 26/06/1993 

204)   TAKJA  LUMIR 26/01/1987 

205)   TAMAYO BERNALES  LAURA 18/04/1974 

206)   TOTA  RICCARDO 05/04/1969 

207)   TROTTA  MADDALENA 06/11/1982 

208)   TRUNZO  SARA 26/11/1983 

209)   TURTSEVA  ELENA 25/04/1974 

210)   VACCARO  VANESSA 06/05/1994 

211)   VALENZUELA CESPEDES  GISELA  LUPE 21/02/1977 

212)   VALESE  MARIALAURA 07/08/1996 

213)   VARGAS SACRAMENTO  ISABEL MARIA 23/03/1970 

214)   VARGAS TUERO  LIZ KETTY 15/07/1982 

215)   VASQUEZ VASQUEZ  MARIA IRMA 27/03/1973 

216)   VAZQUEZ FONSECA  DARLING ANNALIE 17/03/1984 

217)   VELASQUEZ JAUREGUI  VICTORIA 10/10/1973 

218)   VELLA  DAVIDE 16/12/1988 

219)   VENTURA  JESSICA 03/12/1997 

220)   VINCI  FABIO GIUSEPPE 26/06/1997 

221)   VITERI MOLINA  GLADYS ALEXANDRA 20/06/1968 

222)  VOKRRI  MIRELA 06/04/1980 

 
ritenuto, inoltre, di ammettere con riserva alla partecipazione al Concorso Pubblico  per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 10 contratti a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo 
Sociosanitario) presso l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano) i seguenti n. 77 candidati per la motivazione 
a fianco a ciascuno indicata: 
 

  Cognome e Nome Data di Nascita Motivazione dell’ammissione con riserva 

1)   ABREGU  ISABEL CRISTINA 16/08/1970 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

2)   ALVAREZ ROJAS  PAOLA MERCEDES 18/09/1990 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

3)   ASANZA SANCHEZ  MARCELA GLADIS 02/08/1971 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

4)   ASTO CAMPOS  JAQUELINE SILVIA 07/02/1988 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

5)   AUCCATOMA MALPICA  DAIME GABRIELA 06/07/1980 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero  
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6)   BARBOZA RIVADENEYRA  YENNY CARLOTA 08/04/1973 Il candidato autocertificare il possesso del diploma di istruzione 
secondaria di I grado  

7)   BILARDI  GESSICA 17/05/1987 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

8)   BOCCARDELLI  ANNA MARIA 14/11/1962 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

9)   BUZUKJA  TONINE 09/05/1968 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

10)   CABRERA NUNEZ  JACKERINE PAOLA 08/08/1982 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

11)   CAPUANO  ILARIA 17/11/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

12)   CASCO SOLIS  YANETT ROCIO 21/06/1974 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

13)   CASTANEDA VARGAS  MARIA ELENA 20/02/1971 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

14)   CASTELLON LOPEZ  KEIRY PAOLA 06/04/1993 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

15)   CERDAN TALAVERANO SILVIA MARIVEL 09/09/1967 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

16)   CHAHIR AICHA 13/04/1980 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve documentare di aver versato il contributo di 
partecipazione 

17)  CHIRA RUIZ MAGALY 21/07/1995 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

18)  CICALESE ANNA 20/04/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

19)   COLAN ALBINAGORTA ROCIO DEL PILAR 15/07/1965 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

20)   DAVIS DALY 24/05/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

21)  DI MORA CATERINA 28/10/1987 Il candidato deve documentare di aver versato il contributo di 
partecipazione e deve autocertificare il possesso del diploma di 
istruzione secondaria di I grado 

22)   DI RAIMONDO ROSALBA 29/11/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

23)  DI SARLI VINCENZO 15/05/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

24)   DIAKIVNYCH GALYNA 16/02/1979 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e il possesso del diploma di istruzione secondaria di 
I grado 

25)  EL AZZAB FAGHLOUMI TOURIA 01/02/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

26)   EZAN ASSO CECILI VALENCIA 14/05/1996 Il candidato deve autocertificare il possesso del diploma di 
istruzione secondaria di I grado e deve produrre l’attestato di 
OSS 

27)  FERRER MARINO DANIEL JOHN 15/06/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

28)   GUAYAN GUAMAN  PATRICIA ELIZABETH 19/11/1985 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

29)   HUAYTA CAMPOS  DELKER BANI 29/01/1978 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità e deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

30)  INGA MEZA VILMA NORA 15/09/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

31)   KOSTROMYTSKA  NATALIYA 03/01/1955 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

32)   KUNYTSKA  LESYA 30/07/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

33)   LACANU  VALENTINA 26/11/1978 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

34)  LOMBARDO GASPARE 02/10/1984 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

35)  LOPEZ CHUMPE RAUL 03/02/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 
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36)   LOPEZ DIAZ  LILIA DEL ROCIO 10/05/1973  Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

37)   MAGURA  LUMINITA DANIELA 26/11/1978 Il candidato deve autocertificare il possesso del diploma di 
istruzione secondaria di I grado 

38)   MALVITO  SALVATORE 22/06/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

39)   MANICK  USHA 08/12/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

40)   MANIGLIA  MARIA GIOVANNA 31/05/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

41)   MENDOZA MORENO  ROSA ARELI 20/07/1993 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

42)   MERO VERA  CARMEN AGUSTINA 28/08/1969 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

43)   MEZA VELASQUEZ  LESLY EVELIN 14/01/2000 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero  

44)   MONACO  GIORGIA 21/03/1998 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

45)   MORALES ZENIS  MIRTHA CRISTINA 25/07/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

46)   MURILLO GUAJALA  MANUEL IGNACIO 02/10/1972 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

47)   NACIPUCHA ALVARADO  LAURA PIEDAD 07/12/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

48)   PETREA  IULIAN 18/06/1980 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

49)   PEZO OCHOA  ALICIA 05/03/1969 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

50)   PILALOA RAMIREZ  MONICA ALEXANDRA 09/04/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

51)   PIRCIU  SIMONA ALINA 05/02/1975 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

52)   PITA  KARLA PAOLA 13/02/1977 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

53)   RADACINA  ANDREEA MARIA 11/01/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

54)   RAMOS GONZALES  FLOR EVA 05/05/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

55)   RIOS SOSA  SARA ERIKA 09/03/1980 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

56)   RIOS ZAMORA  ELSA DIONICIA 16/11/1981 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

57)   RIVERA  ANITA MARIA 15/04/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

58)   ROMERO  ANGELICA 31/07/1973 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e il possesso del diploma di istruzione secondaria di 
I grado 

59)   ROMERO APOLO  MERCY AMPARO 28/10/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

60)   SAA SAA  SANDRA PATRICIA 24/11/1982 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

61)   SARDONE  ISABELLA 15/12/1974 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

62)   SELMANAJ  IRMA 09/08/1980 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

63)   SERRATORE  FABIO 14/07/1991 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

64)   SUAREZ GONZALEZ  LISETTE NATALY 22/12/2001 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

65)   TEDESCO  GIUSEPPE 23/02/1979 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

66)  TERRAZAS ZARATE MARIA LORENA 16/11/1992 Il candidato deve produrre l’attestato di OSS 

67)   TORRES GONZALES  GIOVANNA LISBETH 19/08/1984 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 
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68)   UCCELLO  ILARIA 23/05/2002 Il candidato deve produrre l’attestato di OSS 

69)   UPRETI  LAXMI 25/02/1986 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

70)   VELASQUE MARTINEZ  DAYSI LILA 04/02/1979 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

71)   VELASQUEZ HUAMAN  JUAN CARLOS 19/12/1979 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

72)   VILLALVA FREIRE  WALTER RAMIRO 17/11/1969 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

73)   VILLANO  MANUELA 06/12/1985 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

74)   VIVANCO PALOMINO  LUCY MILAGRO 25/01/1981 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

75)   VULLO  MONICA TERESA 30/05/1973 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

76)   ZEBRI  ELHOUSSEINE 12/12/1970 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

77)   ZRAIDI  OUAFA 04/07/1983 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

 
ritenuto, altresì, di non ammettere alla partecipazione al Concorso Pubblico  per titoli ed esami, per la copertura di n. 
10 contratti a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) 
presso l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano) i seguenti n. 22 candidati per la motivazione a fianco a 
ciascuno indicata: 
 

 Cognome e Nome Data di nascita Motivo dell’esclusione 

1)   ATALLA  RASHA 17/10/1979 Domanda inoltrata in modo incompleto 

2)   AYALA MARTINEZ  LOURDES BEATRIZ 13/05/1971 Domanda inoltrata in modo incompleto 

3)   CARRASCO GIRALDO  LUCILA EVELINA 22/02/1975 Domanda inoltrata in modo incompleto 

4)   CHIARELLI  LUCA FRANCESCO 09/01/1981 Domanda inoltrata in modo incompleto 

5)   CHIESA  DAMIANO 26/01/1993 Domanda inoltrata in modo incompleto 

6)   CHKIRI  ABDERRAHIM 13/08/1966 Domanda inoltrata in formato non corretto e priva di 
sottoscrizione 

7)   COBENAS TAN  SUMIKO SUJEY 27/06/1989 Domanda inoltrata in modo incompleto 

8)   CONDOR ALVARADO  NORMA 01/12/1982 Domanda inoltrata in modalità facsimile 

9)   CURCI  ANTONELLA 11/10/1995 Domanda non sottoscritta 

10)   DAVILA DE MORA  NATALIA GIOVANA 05/08/1984 Domanda inoltrata in modalità facsimile 

11)   FOUAH  KHADDOUJ 16/08/1975 Domanda non allegata 

12)   IONITA  LENUTA 18/05/1975 Mancanza della copia fotostatica di un documento di identità in 
corso di validità 

13)   JAVIER  KANDY ELVIRA 14/09/1977 Domanda inoltrata in modo incompleto 

14)  LOPEZ DE LOPEZ MAYRA ALICIA 07/09/1975 Domanda inoltrata in modalità non corretta 

15)  MOSCARDIN SRISATTAYA DUANGRUETHAI 23/11/1992 Domanda inoltratat in modalità non corretta 

16)   NECULCEA  SILVIA 03/08/1979 Domanda inoltrata in modo incompleto 

17)   PALOMINO MANCILLA  JESSICA CLAUDIA 17/04/1981 Domanda inoltrata in modalità facsimile 

18)   PALOMINO MANSILLA  VILMA LUZ 26/11/1974 Domanda non allegata 

19)   RIVERA MELO  LIDIA KARINA 02/03/1987 Domanda non sottoscritta 

20)   SPARTA'  ERIKA 24/07/1985 Domanda inoltrata in modo incompleto 

21)   TREVISAN  DEBORAH 31/03/1974 Domanda inoltrata in modo incompleto 

22)   WOJCIECHOWSKA  ZDZISLAWA 25/04/1974 Domanda inoltrata in modo incompleto 

 
ritenuto, inoltre, di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei 
candidati ammessi con riserva; 
 
dato atto che l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione verrà comunicata agli interessati a 
mezzo di raccomandata A/R per posta elettronica certificata; 
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precisato che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il termine e 
con le modalità che saranno comunicate prima dell’effettuazione della prova teorico-pratica; 
 
considerato che per consentire l’espletamento del concorso pubblico in parola si deve procedere alla nomina della 
relativa Commissione Esaminatrice che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dott.ssa Loredana Obino 
Dirigente delle Professioni Sanitarie 
ASP IMMeS e PAT 

Presidente  

Sig.ra Priscilla Tarateo 
Operatore Socio Sanitario 
ASST Rhodense 

Componente 

Sig. Luca Andriolo 
Operatore Socio Sanitario 
ASST Rhodense 

Componente  

Dott.ssa Giulia Seresini 
Collaboratore Amministrativo 
Servizio Risorse Umane, ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
precisato che in caso di impedimento la Dott.ssa Giulia Seresini, Collaboratore Amministrativo presso il Servizio 
Risorse Umane, sarà sostituita nel ruolo di segretario dal Dott. Alessandro Cattoni, Dirigente Amministrativo presso 
l’Area Risorse Umane; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Provvedimento Commissariale n. 5 del 9.10.2023 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane; 
 
richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, prorogata 
con Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/1829 del 5/2/2024, con cui è stato nominato il Prof. 
Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di 
Rappresentante Legale dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio; 

 
 
 

DISPONE 

 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di ammettere alla partecipazione al Concorso Pubblico  per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 contratti a 
tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) presso 
l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano) i seguenti n. 222 candidati per la motivazione a fianco a ciascuno 
indicata: 

    Cognome e Nome Data di Nascita 

1)   ABBATE  PIETRO 24/09/1996 

2)   ALFARANO  ALBERTO 04/10/1996 

3)   ALFARO SAMANIEGO  HARLIM ROYSE 11/09/1968 

4)   ALVARENGA FUENTES  ZULEYMA LISSETTE 10/05/1993 

5)   ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 

6)   ARCHICO  REX REMMUEL 08/04/1995 

7)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 

8)   ARROBO ROMERO  LUISANA CAROLINA 11/08/1988 

9)   ASSOBZE DONGMO  HERMINE CLAUDINE 28/04/1982 

10)   AZZARELLI  ATTILIO 29/11/1977 
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11)   BARBOZA RIVADENEYRA  SUSY ROSARIO 28/05/1962 

12)   BARRANTES SUAREZ  DEISSY MARILU 06/09/1978 

13)   BASILE  ANNA GERARDINA 22/03/1989 

14)   BELLANTI  GIUSEPPE 25/06/1989 

15)   BELLISSIMO  FRANCESCO 06/12/1965 

16)   BENEDETTI  VERA 06/12/1994 

17)   BENHADDOU  MARIAM 07/05/1996 

18)   BERENATO  FRANCESCO 13/01/1977 

19)   BERGONTI  FEDERICA 03/12/1976 

20)   BETTONI  ILARIA 25/07/1992 

21)   BONANATE  FEDERICA 04/01/1969 

22)   BORJA RAMIREZ DE BANEZ  EUGENIA EVA 30/09/1970 

23)   BOSCA  DARIO 10/12/1992 

24)   BRICENO HUERTAS  WILLIAM STEVEN 06/03/1991 

25)   BRUNO  LUCIO 09/04/1993 

26)   BRUNO BATTIPAGLIA  MARCELLO 28/07/1973 

27)   BRUNO BLAS  JUDITH MILAGROS 18/10/1982 

28)   BUONAIUTO  GIOIA 02/05/1993 

29)   BUSCARINU  GAVINELLA 31/07/1973 

30)   CAGNAZZO  DANIELE 25/01/1990 

31)   CALABRETTA  CARMELA 22/06/1968 

32)   CALCINA VALENCIA  JUANA LUPE 25/08/1973 

33)   CALISSANO  ELIANA 10/04/1998 

34)   CALSIN CALSIN  ARTEMIO 05/11/1975 

35)   CALVO MALLMA  BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 

36)   CAMOBRECO  FRANCESCO 13/03/1969 

37)   CANNITO  ANNA MARIA 26/01/1978 

38)   CAPOZZOLO  MONICA 10/12/1970 

39)   CARRION PINEDA  MARIA JACQUELINE 30/07/1972 

40)   CASSANO  TERESA 06/07/1965 

41)   CASTELLANO  LUCA 12/06/2000 

42)   CATALANO  GIUSEPPE 16/12/1998 

43)   CATANIA  PIETRO 21/12/1989 

44)   CATTADORI  LINDA 26/02/1999 

45)   CAVUOTO  RENATO 07/05/1986 

46)   CEPEDA  FRANKLIN 29/01/1981 

47)   CERCIELLO  LUCA 24/04/1999 

48)   CHIARAMONTE  ANTONINO MASSIMILIANO 11/02/1986 

49)   CONSALVO  ROSANNA 20/12/1968 

50)   CORDOVA FUENTES  ROSA ESTELA 27/12/1983 

51)   COROBCEAN  VALENTINA 17/08/1968 

52)   CRUDO  MANUELE 17/12/1989 

53)   CRUZ DE LA TORRE  ITALIA VICTORIA 18/03/1974 

54)   CUOMO  TIZIANA 01/08/1975 

55)   D’AMICO  SEBASTIANO DAMIANO 17/10/1988 

56)   DABRE  BINTOU 30/10/1981 

57)   DE DOMENICO  GIANNANTONIO 03/01/2002 

58)   DE DOMENICO  SARAH 18/06/1996 

59)   DEL CARPIO ENRIQUEZ  JESIKA  ROXANA 20/09/1974 

60)   DEL CASTILLO SANCHEZ  CRISTINA CELINDA 22/12/1968 

61)   DEL VECCHIO  FRANCESCA 05/11/2001 

62)   DERIU  STEFANIA RAFFAELLA 27/05/1998 
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63)   DEZI  SIMONETTA 06/06/1965 

64)   DI MARIA  UMBERTO 16/08/1965 

65)   DI STEFANO  GIUSEPPE 23/06/1999 

66)   DI TOMMASO  MAURIZIO 14/01/1970 

67)   DIAZ ESTRELLA  KAREN NOELIA 15/01/1979 

68)   DINICOLI  FABIANA 02/12/1982 

69)   ELGHOJDAMI  HASSANIA 26/12/1985 

70)   ESPOSITO  MARIA GERARDA 18/01/1967 

71)   FALASCA SALVATORE  LETIZIA 07/01/2002 

72)   FALCO  KATIA 30/12/1971 

73)   FARFAN CERNA  MARICIELO 05/08/1995 

74)   FAZZINO  GRAZIA 29/09/1971 

75)   FERNANDEZ MEJIA  ELIZABETH 27/07/1971 

76)   FERRARA  VALERIO 27/12/1974 

77)   FIORETTI  MARIO 19/01/1993 

78)   FLAURET  ANNA 07/08/1971 

79)   FORTE  SAVERIO 30/06/1988 

80)   FUSCÀ  CHIARA 27/09/2002 

81)   FUSCÀ  SIMONE 19/04/1996 

82)   GAGLIANO  STEFANIA 23/06/1973 

83)   GALBIATI  ANDREA 04/07/2000 

84)   GARCIA  PAOLA BEATRIZ 06/05/1990 

85)   GARCIA PENA  DORYS 02/11/1979 

86)   GATTO  EMILIA 13/07/2004 

87)   GERVACIO  EDA ENCARNA 25/03/1966 

88)   GIL NIETO  JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 

89)   GOMEZ ORTIZ  MARIA NORMA 20/03/1970 

90)   GORCEA  DORINA 05/05/1968 

91)   GORGOGLIONE  SARA 11/04/2002 

92)   GOTADORO  MARGHERITA 07/09/1990 

93)   GUALLICHICO GARZON  MONICA YADIRA 02/10/1990 

94)   GUZZI  ELISA LAURA 05/06/1977 

95)   HABA  MOUHCINE 23/10/1991 

96)   HOLOVACHUK  LARYSA 27/06/1971 

97)   HUAMANI SENCIA  ERNESTINA 12/07/1966 

98)   IANCU LUPSOR  DORU 23/11/1973 

99)   IBIZUGBE  BLESSING 30/05/1985 

100)   INFANTE HERRERA  JORGE LUIS 02/02/1979 

101)   INFANTE HERRERA  PEDRO 04/02/1980 

102)   INNOCENTI  ELEONORA 19/12/1995 

103)   IONICA  ELENA 23/11/1975 

104)   IOVA  MARIANA 25/02/1982 

105)   ISOLDI  GIUSEPPE 25/01/1989 

106)   IZQUIERDO JIMENEZ  ALEIDA MAITEE 22/11/1997 

107)   KARCHAK  OKSANA 04/08/1987 

108)   KOSTROMYTSKA  OLGA 30/11/1981 

109)   KYSELYOVA  SVITLANA 27/02/1981 

110)   LAFUENTI  LAURA 24/06/1981 

111)   LAUDISIO  ROSANNA 17/08/1967 

112)   LEDEZMA  VELA  CARLA JIMENA 01/11/1985 

113)   LEO  MATTIA 21/05/1999 

114)   LIMONGI MOREIRA  MARIA FERNANDA 03/11/1979 
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115)   LLANOS RAYMUNDO  CILDA DINI 31/07/1981 

116)   LOMBARDI  DANIEL 25/01/1993 

117)   LOMBARDI  IVAN 25/01/1993 

118)   LORUSSO  NICOLA 26/03/2004 

119)   MAINOLFI  ARMANDO 14/04/1975 

120)   MAISTO  GENNARO 03/02/1979 

121)   MALATESTA  RINA 04/07/1976 

122)   MANFALOUTI  AHMED 13/01/1975 

123)   MANNARA'  CARMELO RAIMONDO 01/10/1986 

124)   MANZO  EUGENIO 07/11/1973 

125)  MARCHIO ANDREA 28/06/1991 

126)   MARIA DEL PILAR  ACHIS GALLARDO 12/05/1962 

127)   MARTINEZ ALCIVAR  IVIS MARICELA 25/01/1976 

128)   MARTINEZ DE CHACON  IRIS YOVANA 07/11/1982 

129)   MARTINO  TERESA 02/09/1970 

130)   MARTINS GUIMARAES  SHAIRA EVINI 16/04/1994 

131)   MASCOTTO  CHIARA 08/03/1978 

132)   MATEI  VLAD 01/01/1988 

133)   MELENDEZ ASCASIBAR  LUCIA ROSA 07/07/1962 

134)   MENDOZA CORREA  PRISCILA LILIANA 18/06/1991 

135)   MIGNANI  SIMONA 03/12/1987 

136)   MOLINA AGUIRRE  NELLY ELIZABETH 19/04/1970 

137)   MONTAGNA  SAMUELE 18/07/1997 

138)   MORINELLI  CARMEN 21/06/1993 

139)  MOSCHETTI AGOSTINO 21/08/1984 

140)   MUSTO  NOEMI 06/06/1993 

141)   NEAGU  ANDRONICA 27/05/1968 

142)   NGUELA  MERLYSE 10/06/1983 

143)   NICHO CHAVEZ  JANE ESTHER 28/09/1971 

144)   NOTO  EMANUELA 21/05/1974 

145)   OLIVIERO  STEFANO 16/12/1970 

146)   OLOGA  MARIA 17/05/1988 

147)   ORTIZ GARCIA  EDNA JULIET 25/01/1973 

148)   OSMAN ALI  SAHRA 12/09/1983 

149)   OSORIO VALENZUELA  DIANA JACKELINE 26/03/1982 

150)   OTENGA  MICHEL 21/06/1972 

151)   PACHECO  MORA  SANDRA  IRENE 26/03/1969 

152)   PALA  ELEONORA 30/09/1983 

153)   PALOMINO AYALA  ROSA MARILÙ 29/08/1970 

154)   PALUMBO  PATRIZIA 21/04/1966 

155)   PAOLONI  ELISA 08/03/1999 

156)   PAPA  STEFANO 11/01/1989 

157)   PARASILITI PROVENZA  DEBORAH 13/06/1993 

158)   PASE  MERY 11/03/1973 

159)   PATANDER  MAURO 30/09/1967 

160)   PELLEGRINO  DEBORA 19/08/1992 

161)   PEPE  VINCENZO 03/12/1970 

162)   PEREZ ENRIQUEZ  ELIZABETH VERONICA 10/01/1978 

163)   PICON ROBALINO  JAZMIN DEL ROCIO 22/04/1976 

164)   PIGNANELLI  ROCCO 16/03/1987 

165)   PIZZO  ANTONIO 20/11/1990 

166)   POMPÒ  ANTONIO 05/06/1999 
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167)   PRECIADO PIZARRO  SANDY SELENE 14/02/1994 

168)   PRISCO  GIOVANNI 23/11/1993 

169)   PROVENZANO  GIANPAOLO 07/02/1980 

170)   PUGLIESE  ALESSIO 04/03/1989 

171)   PUMA  LORENZO 26/09/2001 

172)   PUTRINO  AGATA 07/09/1975 

173)   QUINONES  VIOLETA YNES 18/04/1971 

174)   QUIROZ GARCIA  MARIANA MAGDALENA 30/09/1977 

175)   RAMO  GIOVANNI 09/12/1986 

176)   RESPIGHI  RAFFAELLA 14/06/1965 

177)   RIOFRIO CORDOVA  JORGE LUIS 18/09/1969 

178)   RIVERA MARILUZ  DANIELE 29/11/1995 

179)   RODRIGUEZ  GOVANA 02/01/1972 

180)   RODRIGUEZ RODRIGUEZ  JESSICA YOLANDA 14/06/1982 

181)   ROMAN MONTOYA  GISELLA 10/03/1985 

182)  ROMANO COSIMO 16/08/1967 

183)   RUGGIERO  ALFONSO 15/09/1984 

184)   SALAZAR  MARIA ANTONIETA 28/02/1972 

185)  SANCHEZ CATOTA LAURA ROSARIO 01/01/1967 

186)   SANCHEZ ESCALANTE  LAURA GORETTY 08/06/1986 

187)   SANI AGUIRRE  VICTORIA SABRINA 13/05/1980 

188)   SARNATARO  ALFONSO 16/06/1997 

189)   SARTI  SIMONE 01/02/1996 

190)   SAVIGNE  LESYENI 23/07/1983 

191)   SCAFURI  ANTONIO 30/05/1994 

192)   SCALONE  MARIANNA 17/06/1996 

193)   SCANDALE  RITA 27/06/1967 

194)   SHABANI  ARGITA 26/08/1986 

195)   SHAHU  AMARILDA 31/07/1984 

196)   SIQUEIRA  JULIANA MARIA 10/06/1986 

197)   SIRIGNESE  MARIA PIA 13/01/1976 

198)   SLAVTCHEVA  MARIA 23/08/1973 

199)   SOLIS RECINOS  KAREN MARISOL 04/03/1994 

200)   SOTO INCA  TOMASA 29/12/1978 

201)   STALTARI GRAZIANO 18/12/1967 

202)   STEFA  ELA 02/02/1978 

203)   TAFA  KATERINA 26/06/1993 

204)   TAKJA  LUMIR 26/01/1987 

205)   TAMAYO BERNALES  LAURA 18/04/1974 

206)   TOTA  RICCARDO 05/04/1969 

207)   TROTTA  MADDALENA 06/11/1982 

208)   TRUNZO  SARA 26/11/1983 

209)   TURTSEVA  ELENA 25/04/1974 

210)   VACCARO  VANESSA 06/05/1994 

211)   VALENZUELA CESPEDES  GISELA  LUPE 21/02/1977 

212)   VALESE  MARIALAURA 07/08/1996 

213)   VARGAS SACRAMENTO  ISABEL MARIA 23/03/1970 

214)   VARGAS TUERO  LIZ KETTY 15/07/1982 

215)   VASQUEZ VASQUEZ  MARIA IRMA 27/03/1973 

216)   VAZQUEZ FONSECA  DARLING ANNALIE 17/03/1984 

217)   VELASQUEZ JAUREGUI  VICTORIA 10/10/1973 

218)   VELLA  DAVIDE 16/12/1988 
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219)   VENTURA  JESSICA 03/12/1997 

220)   VINCI  FABIO GIUSEPPE 26/06/1997 

221)   VITERI MOLINA  GLADYS ALEXANDRA 20/06/1968 

222)  VOKRRI  MIRELA 06/04/1980 

 
2) di ammettere con riserva alla partecipazione al Concorso Pubblico  per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 
contratti a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) 
presso l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano) i seguenti n. 77 candidati per la motivazione a fianco a 
ciascuno indicata: 
 

  Cognome e Nome Data di Nascita Motivazione dell’ammissione con riserva 

1)   ABREGU  ISABEL CRISTINA 16/08/1970 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

2)   ALVAREZ ROJAS  PAOLA MERCEDES 18/09/1990 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

3)   ASANZA SANCHEZ  MARCELA GLADIS 02/08/1971 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

4)   ASTO CAMPOS  JAQUELINE SILVIA 07/02/1988 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

5)   AUCCATOMA MALPICA  DAIME GABRIELA 06/07/1980 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero  

6)   BARBOZA RIVADENEYRA  YENNY CARLOTA 08/04/1973 Il candidato deve autocertificare il possesso del diploma di 
istruzione secondaria di I grado  

7)   BILARDI  GESSICA 17/05/1987 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

8)   BOCCARDELLI  ANNA MARIA 14/11/1962 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

9)   BUZUKJA  TONINE 09/05/1968 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

10)   CABRERA NUNEZ  JACKERINE PAOLA 08/08/1982 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

11)   CAPUANO  ILARIA 17/11/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

12)   CASCO SOLIS  YANETT ROCIO 21/06/1974 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

13)   CASTANEDA VARGAS  MARIA ELENA 20/02/1971 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

14)   CASTELLON LOPEZ  KEIRY PAOLA 06/04/1993 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

15)   CERDAN TALAVERANO SILVIA MARIVEL 09/09/1967 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

16)   CHAHIR AICHA 13/04/1980 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve documentare di aver versato il contributo di 
partecipazione 

17)  CHIRA RUIZ MAGALY 21/07/1995 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

18)  CICALESE ANNA 20/04/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

19)   COLAN ALBINAGORTA ROCIO DEL PILAR 15/07/1965 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

20)   DAVIS DALY 24/05/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

21)  DI MORA CATERINA 28/10/1987 Il candidato deve documentare di aver versato il contributo di 
partecipazione e deve autocertificare il possesso del diploma di 
istruzione secondaria di I grado 

22)   DI RAIMONDO ROSALBA 29/11/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

23)  DI SARLI VINCENZO 15/05/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

24)   DIAKIVNYCH GALYNA 16/02/1979 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e il possesso del diploma di istruzione secondaria di 
I grado 
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25)  EL AZZAB FAGHLOUMI TOURIA 01/02/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

26)   EZAN ASSO CECILI VALENCIA 14/05/1996 Il candidato deve autocertificare il possesso del diploma di 
istruzione secondaria di I grado e deve produrre l’attestato di 
OSS 

27)  FERRER MARINO DANIEL JOHN 15/06/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

28)   GUAYAN GUAMAN  PATRICIA ELIZABETH 19/11/1985 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

29)   HUAYTA CAMPOS  DELKER BANI 29/01/1978 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità e deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

30)  INGA MEZA VILMA NORA 15/09/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

31)   KOSTROMYTSKA  NATALIYA 03/01/1955 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

32)   KUNYTSKA  LESYA 30/07/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

33)   LACANU  VALENTINA 26/11/1978 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

34)  LOMBARDO GASPARE 02/10/1984 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

35)  LOPEZ CHUMPE RAUL 03/02/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

36)   LOPEZ DIAZ  LILIA DEL ROCIO 10/05/1973  Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

37)   MAGURA  LUMINITA DANIELA 26/11/1978 Il candidato deve autocertificare il possesso del diploma di 
istruzione secondaria di I grado 

38)   MALVITO  SALVATORE 22/06/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

39)   MANICK  USHA 08/12/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

40)   MANIGLIA  MARIA GIOVANNA 31/05/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

41)   MENDOZA MORENO  ROSA ARELI 20/07/1993 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

42)   MERO VERA  CARMEN AGUSTINA 28/08/1969 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

43)   MEZA VELASQUEZ  LESLY EVELIN 14/01/2000 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero  

44)   MONACO  GIORGIA 21/03/1998 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

45)   MORALES ZENIS  MIRTHA CRISTINA 25/07/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

46)   MURILLO GUAJALA  MANUEL IGNACIO 02/10/1972 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

47)   NACIPUCHA ALVARADO  LAURA PIEDAD 07/12/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

48)   PETREA  IULIAN 18/06/1980 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

49)   PEZO OCHOA  ALICIA 05/03/1969 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

50)   PILALOA RAMIREZ  MONICA ALEXANDRA 09/04/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

51)   PIRCIU  SIMONA ALINA 05/02/1975 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

52)   PITA  KARLA PAOLA 13/02/1977 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

53)   RADACINA  ANDREEA MARIA 11/01/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

54)   RAMOS GONZALES  FLOR EVA 05/05/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

55)   RIOS SOSA  SARA ERIKA 09/03/1980 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 
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56)   RIOS ZAMORA  ELSA DIONICIA 16/11/1981 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

57)   RIVERA  ANITA MARIA 15/04/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

58)   ROMERO  ANGELICA 31/07/1973 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e il possesso del diploma di istruzione secondaria di 
I grado 

59)   ROMERO APOLO  MERCY AMPARO 28/10/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

60)   SAA SAA  SANDRA PATRICIA 24/11/1982 Il candidato deve produrre il permesso di soggiorno in corso di 
validità 

61)   SARDONE  ISABELLA 15/12/1974 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

62)   SELMANAJ  IRMA 09/08/1980 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

63)   SERRATORE  FABIO 14/07/1991 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

64)   SUAREZ GONZALEZ  LISETTE NATALY 22/12/2001 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

65)   TEDESCO  GIUSEPPE 23/02/1979 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

66)  TERRAZAS ZARATE MARIA LORENA 16/11/1992 Il candidato deve produrre l’attestato di OSS 

67)   TORRES GONZALES  GIOVANNA LISBETH 19/08/1984 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

68)   UCCELLO  ILARIA 23/05/2002 Il candidato deve produrre l’attestato di OSS 

69)   UPRETI  LAXMI 25/02/1986 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

70)   VELASQUE MARTINEZ  DAYSI LILA 04/02/1979 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

71)   VELASQUEZ HUAMAN  JUAN CARLOS 19/12/1979 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

72)   VILLALVA FREIRE  WALTER RAMIRO 17/11/1969 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

73)   VILLANO  MANUELA 06/12/1985 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego e deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

74)   VIVANCO PALOMINO  LUCY MILAGRO 25/01/1981 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

75)   VULLO  MONICA TERESA 30/05/1973 Il candidato deve specificare l’Istituto presso cui è stato 
conseguito il diploma di istruzione secondaria di I grado 

76)   ZEBRI  ELHOUSSEINE 12/12/1970 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

77)   ZRAIDI  OUAFA 04/07/1983 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del 
titolo di studio conseguito all’estero 

 
3) di non ammettere alla partecipazione al Concorso Pubblico  per titoli ed esami, per la copertura di n. 10 contratti a 
tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) presso 
l’Azienda (sede del Pio Albergo Trivulzio – Milano) i seguenti n. 22 candidati per la motivazione a fianco a ciascuno 
indicata: 
 

 Cognome e Nome Data di nascita Motivo dell’esclusione 

1)   ATALLA  RASHA 17/10/1979 Domanda inoltrata in modo incompleto 

2)   AYALA MARTINEZ  LOURDES BEATRIZ 13/05/1971 Domanda inoltrata in modo incompleto 

3)   CARRASCO GIRALDO  LUCILA EVELINA 22/02/1975 Domanda inoltrata in modo incompleto 

4)   CHIARELLI  LUCA FRANCESCO 09/01/1981 Domanda inoltrata in modo incompleto 

5)   CHIESA  DAMIANO 26/01/1993 Domanda inoltrata in modo incompleto 

6)   CHKIRI  ABDERRAHIM 13/08/1966 Domanda inoltrata in formato non corretto e priva di 
sottoscrizione 

7)   COBENAS TAN  SUMIKO SUJEY 27/06/1989 Domanda inoltrata in modo incompleto 

8)   CONDOR ALVARADO  NORMA 01/12/1982 Domanda inoltrata in modalità facsimile 

9)   CURCI  ANTONELLA 11/10/1995 Domanda non sottoscritta 

10)   DAVILA DE MORA  NATALIA GIOVANA 05/08/1984 Domanda inoltrata in modalità facsimile 

11)   FOUAH  KHADDOUJ 16/08/1975 Domanda non allegata 
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12)   IONITA  LENUTA 18/05/1975 Mancanza della copia fotostatica di un documento di identità in 
corso di validità 

13)   JAVIER  KANDY ELVIRA 14/09/1977 Domanda inoltrata in modo incompleto 

14)  LOPEZ DE LOPEZ MAYRA ALICIA 07/09/1975 Domanda inoltrata in modalità non corretta 

15)  MOSCARDIN SRISATTAYA DUANGRUETHAI 23/11/1992 Domanda inoltratat in modalità non corretta 

16)   NECULCEA  SILVIA 03/08/1979 Domanda inoltrata in modo incompleto 

17)   PALOMINO MANCILLA  JESSICA CLAUDIA 17/04/1981 Domanda inoltrata in modalità facsimile 

18)   PALOMINO MANSILLA  VILMA LUZ 26/11/1974 Domanda non allegata 

19)   RIVERA MELO  LIDIA KARINA 02/03/1987 Domanda non sottoscritta 

20)   SPARTA'  ERIKA 24/07/1985 Domanda inoltrata in modo incompleto 

21)   TREVISAN  DEBORAH 31/03/1974 Domanda inoltrata in modo incompleto 

22)   WOJCIECHOWSKA  ZDZISLAWA 25/04/1974 Domanda inoltrata in modo incompleto 

 
4) di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei candidati 
ammessi con riserva; 
 
5) di dare atto che l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione verrà comunicata agli 
interessati a mezzo di raccomandata A/R per posta elettronica certificata; 
 
6) di precisare che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il 
termine e con le modalità che saranno comunicate prima dell’effettuazione della prova teorico-pratica; 
 
7) di procedere alla nomina della relativa Commissione Esaminatrice che si ritiene di comporre, nella fattispecie, 
come di seguito indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dott.ssa Loredana Obino 
Dirigente delle Professioni Sanitarie 
ASP IMMeS e PAT 

Presidente  

Sig.ra Priscilla Tarateo 
Operatore Socio Sanitario 
ASST Rhodense 

Componente 

Sig. Luca Andriolo 
Operatore Socio Sanitario 
ASST Rhodense 

Componente  

Dott.ssa Giulia Seresini 
Collaboratore Amministrativo 
Servizio Risorse Umane, ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
8) di precisare altresì che, in caso di impedimento, la Dott.ssa Giulia Seresini, Collaboratore Amministrativo presso il 
Servizio Risorse Umane, sarà sostituita nel ruolo di segretario dal Dott. Alessandro Cattoni, Dirigente Amministrativo 
presso l’Area Risorse Umane; 
 
9) di dare atto infine che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda.  

 
 

Il Dirigente Responsabile  
dell’Area Risorse Umane 

 (dott.ssa Rossana Coladonato)  
 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 
 


